BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

	Số: 2450/TCHQ-GSQL
V/v vướng mắc địa điểm lưu giữ mặt hàng LPG TN-TX
	Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.
Trả lời công văn số 161/HQBRVT-GSQL ngày 16/01/2014 Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc nêu tại trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Để  đảm bảo điều kiện kỹ thuật, an toàn của bồn chứa, cũng như tạo điều kiện thuận lợi cho doanh nghiệp trong hoạt động sản xuất, kinh doanh, góp phần bình ổn thị trường trong nước, Tổng cục Hải quan nhất trí nội dung đề xuất của Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tại công văn số 161/HQBRVT-GSQL dẫn trên.
Đề nghị Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (03b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh